- 1 -

中 病 第 467 号

令和５年６月 16 日

質問回答書

入札参加者予定者 各位

県立中部病院長

下記入札に対する質問について、下記のとおり回答します。

入札名：業務用自動車賃貸借契約

NO 質問事項 回答

1 ボディカラーについて、ベージュで問 シルバー、黒、白など公用車として

題ありませんか。 適当な色にしてください。

２ 付属品のラバーマットについて、ディ 後部座席にもラバーマットは必要で

ーラーに問い合わせると前席の分しか純 す。後部座席用の純正品がない場合は、

正品がありません。前席分のみで後部は ラバー製でサイズが合うマットを選定

無しでよいでしょうか。フロアマット（後 してください。

部）を追加した方がいいのかもあわせて

お願いします。